
Результаты бланочного тестирования 11 класс 
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биология 11Б Адамович Анастасия +1-10+102001002000000 0(2)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 10 23 16 

биология 11А Гайнуллин Ринат +1-20+221202221021012 1(2)1(3)3(3)0(3)1(3)2(3)0(3) 33 58 55 

биология 11В Горелова Софья +0-10+101001000000001 0(2)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 7 16 11 

биология 11В Горшкова Софья -1+11-200201000020002 0(2)0(3)0(3)2(3)1(3)0(3)0(3) 16 36 27 

биология 11А Золотухина Ксения +2-22+222021200202000 0(2)0(3)0(3)2(3)3(3)3(3)2(3) 33 58 55 

биология 11А Лебакина Ангелина +2+22-212222222222202 1(2)1(3)2(3)3(3)3(3)0(3)2(3) 47 76 79 

биология 11Б Мамедов Айхан +1-11+222221221112001 0(2)0(3)1(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 27 50 45 

биология 11А Павлова Ксения +2+22+222221002121201 1(2)0(3)2(3)0(3)1(3)3(3)2(3) 38 64 64 

биология 11А Приказчикова Ирина -2+22+222212002121002 0(2)0(3)2(3)2(3)1(3)3(3)2(3) 37 63 62 

биология 11В Торчян Геворг +2+11+102222221211011 0(2)0(3)1(3)1(3)0(3)1(3)0(3) 30 54 50 

биология 11Б Харюткина Анна +2+22+201020002122022 1(2)1(3)1(3)2(3)1(3)2(3)1(3) 34 59 57 

 

 

 

 

Код ППЭ 

К
л
ас

с
 

Фамилия Имя Задания с кратким ответом Задания с развернутым ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
ал

л
 

Т
ес

то
в
ы

й
 б

а
л
л

 

П
р

о
ц

ен
т 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 

информатика 

и ИКТ 
11Б Домрачева Алина +++++++++-+---+-+----+- 0(3)0(2)0(3)0(4) 13 

 

53 
37 



 

Код ППЭ 

К
л
ас

с
 

Фамилия Имя Задания с кратким ответом Задания с развернутым ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
ал

л
 

Т
ес

то
в
ы

й
 б

ал
л

 

П
р

о
ц

ен
т 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 

история 11А Бильдина Алла +11+21222-02--+11-- 0(2)2(2)0(2)1(3)0(4)0(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 21 47 38 

история 11Б Догорова Екатерина -22+20122-31+++11-- 0(2)2(2)0(2)2(3)1(4)2(2)1(2)0(2)0(1)1(1)0(2)0(1) 30 57 54 

история 11Б Емельянова Екатерина -22+10020-21--+21-+ 0(2)1(2)0(2)1(3)0(4)2(2)2(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 22 48 40 

история 11Б Киреева Евгения +02-20011-11---01-- 0(2)0(2)0(2)2(3)1(4)0(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 13 37 23 

история 11А Павлова Ксения +22-21110+31+++12++ 2(2)1(2)0(2)1(3)0(4)2(2)2(2)1(2)1(1)1(1)2(2)1(1) 37 65 67 

история 11В Петрунина Варвара -00-00010-02---10-- 0(2)1(2)0(2)0(3)0(4)0(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 5 18 9 

история 11Б Селиханенко Дмитрий -01-01120-01-+-02-- 0(2)1(2)0(2)0(3)0(4)0(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 10 34 18 

история 11Б Семенова Елизавета +22+00012-12+++00-- 2(2)2(2)0(2)1(3)0(4)1(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 21 47 38 

история 11В Синенко Полина -11-10010-32-+-01-- 0(2)2(2)0(2)1(3)0(4)2(2)1(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 17 42 30 

история 11В Сокольский Артем -21+10011-20+++11+- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(4)0(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 15 40 27 

история 11Б Фаркаш Анастасия +21+10112-10+++20++ 0(2)1(2)0(2)0(3)1(4)0(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 20 45 36 

история 11В Черноталова Дарья -20+00210-01---02-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(4)0(2)0(2)0(2)0(1)0(1)0(2)0(1) 9 35 16 
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обществознание 11А Павлова Ксения +++221221+2+22122222 1(2)1(2)3(3)2(3)3(3)1(3)3(3)1(3)1(1)0(2)1(2) 49 74 79 

обществознание 11В Шутько Максим +-+102010-1+10110210 1(2)2(2)3(3)0(3)2(3)0(3)0(3)0(3)1(1)0(2)1(2) 24 48 38 



 

Код ППЭ 

К
л
ас

с
 

Фамилия Имя Задания с кратким ответом Задания с развернутым ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
ал

л
 

Т
ес

то
в
ы

й
 б

ал
л

 

П
р

о
ц

ен
т 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 

математика профильная 11Б Абрамова Анастасия ++++++-+-+++ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 12 62 37 

математика профильная 11В Агджакзян Арсен +++++-+----- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 6 27 18 

математика профильная 11Б Быченкова Наталия ++++++-+-++- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 9 45 28 

математика профильная 11В Горелова Софья +++--------- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 4 18 12 

математика профильная 11В Горшкова Софья -++--------- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 2 9 6 

математика профильная 11В Гусейнзаде Рауф +++++-+-+--+ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 8 39 25 

математика профильная 11А Дмитриенко Никита +++-+++----+ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 7 33 21 

математика профильная 11Б Домрачева Алина +++++++++--+ 2(2)0(2)2(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 15 75 46 

математика профильная 11В Жуков Вадим +++++-+++--- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 8 39 25 

математика профильная 11А Зайцева София +++++-+--+-- 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 9 45 28 

математика профильная 11А Золотухина Ксения ++++++++--+- 1(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 11 56 34 

математика профильная 11А Кайданович Мирослава +++-+++-++-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 9 45 28 

математика профильная 11Б Курылев Артемий -++++++++-++ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 10 50 31 

математика профильная 11Б Майорова Екатерина ++++++++++-+ 2(2)0(2)2(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 16 74 50 

математика профильная 11Б Майсиеня Дарья ++++++++++-+ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 14 70 43 

математика профильная 11В Маняхина Юлия +++++++++--+ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 12 62 37 



математика профильная 11В Молчанова Екатерина +++-+++-+--+ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 10 50 31 

математика профильная 11А Николенко Семен ++--+----+-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 4 18 12 

математика профильная 11А Ошкин Даниил ++++++++++-+ 2(2)1(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 14 70 43 

математика профильная 11А Павлова Ксения +++++++-+++- 2(2)2(2)1(2)2(3)0(3)0(4)0(4) 17 76 53 

математика профильная 11А Павловский Евгений -++-++--+++- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 8 39 25 

математика профильная 11Б Палагин Артур +++++-+-++-+ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 9 45 28 

математика профильная 11Б Папоян Армен +++-++++++-+ 1(2)0(2)2(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 13 68 40 

математика профильная 11А Подгорнов Дмитрий ++--+--+---- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 4 18 12 

математика профильная 11Б Разыкова Сабина +++-++++++-+ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 12 62 37 

математика профильная 11В Рахматова Азимахон +++-+-+++-+- 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 10 50 31 

математика профильная 11Б Сазонова Сюзанна +++-++++++-+ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 12 62 37 

математика профильная 11А Толмачев Семен ++--+-+--+-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 5 23 15 

математика профильная 11В Тормозова Анастасия ++++++--++-+ 1(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 10 50 31 

математика профильная 11В Торчян Геворг ++--+------+ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 4 18 12 

математика профильная 11Б Харюткина Анна ++++++++++-+ 2(2)0(2)1(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 14 70 43 

математика профильная 11А Чубрикова Мария +++-+++----- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 6 27 18 

математика профильная 11В Шутько Максим ++-+++-+---- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 7 33 21 
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физика 11А Безденежных Дмитрий ++++102-++12---002+-1----- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 16 44 32 

физика 11А Болдырев Илья ++--112+--01--+110+-2++--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 16 44 32 

физика 11В Гусейнзаде Рауф ----202---20---111--0----- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 9 36 18 

физика 11А Дмитриенко Никита -++-202+++11++-110-+2-+-++ 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 21 49 42 

физика 11В Жуков Вадим ----010-+-22---110--1----- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 9 36 18 

физика 11А Кайданович Мирослава ++--212+++22+-+100--1-++-- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 20 48 40 

физика 11Б Курылев Артемий ++-+201+-+10+-+111--0-+--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 15 43 30 

физика 11Б Майорова Екатерина +++-212+++22+-+210++1-+++- 0(3)0(3)0(3)0(3)3(3) 29 58 58 

физика 11А Николенко Семен -+--011---02-+-221--2-+--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 14 42 28 

физика 11А Ошкин Даниил ++++212+++12+-+110+-1-+-+- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 23 53 46 

физика 11А Павлова Ксения ++--222--+22+-+111++2-+--- 1(3)0(3)3(3)0(3)0(3) 27 56 54 

физика 11А Павловский Евгений +---021---01---100--0-+--- 0(3)0(3)0(3)0(3)2(3) 9 36 18 

физика 11Б Палагин Артур ++-+212+-+12+-+110--1-+--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 19 47 38 

физика 11Б Папоян Армен ++-+212+-+12+-+110--1-+-+- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 20 48 40 

физика 11А Подгорнов Дмитрий ++--111++-11--+100--0+---- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 12 40 24 

физика 11Б Разыкова Сабина --+-101---11---211--1----- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 10 38 20 

физика 11Б Сазонова Сюзанна +---111---21+--100+-2----- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 12 40 24 

физика 11А Толмачев Семен ++++212-++02-++020--0----- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 17 45 34 

физика 11А Шабуров Данил +---202+--21+-+110-+1-+--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 16 44 32 

физика 11В Шутько Максим +---110---10---000--0----- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 4 16 8 
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химия 11А Гайнуллин Ринат --+-+---020++--+010--12100--- 3(3)0(4)0(5)0(4)0(4) 15 37 25 

химия 11В Кудряшов Алексей +--+++--022-+---000--11000++- 0(3)0(4)0(5)0(4)0(4) 13 34 21 

химия 11А Лебакина Ангелина +++++-+-022-+-++121+-22002++- 3(3)1(4)5(5)0(4)1(4) 36 58 60 

химия 11Б Мамедов Айхан ++-++-+-020-++--200-+02000-++ 3(3)4(4)2(5)0(4)2(4) 27 49 45 

химия 11А Павлова Ксения +++++-+-021++-++212+-20202+++ 3(3)0(4)5(5)3(4)0(4) 39 61 65 

химия 11А Приказчикова Ирина ++-++---020-++--222-+02000--- 2(3)0(4)5(5)0(4)4(4) 28 50 46 

химия 11В Торчян Геворг ++-+----021-----100+-02111-+- 0(3)0(4)0(5)0(4)0(4) 14 36 23 

химия 11Б Харюткина Анна ++++++++022++++-122+-22102+++ 3(3)2(4)2(5)3(4)0(4) 42 64 70 

 

 


